
N 34 34-06-4-201805031718
03/05/2018

დადგენილება N34
2018 წლის 2 მაისი

ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე მწვანე ნარგავების მოვლისა 
და აღდგენის წესის დამტკიცების  შესახებ

საქართველოს  ორგანული  კანონის  „ადგილობრივი  თვითმმართველობის   
კოდექსი“   მე-16 მუხლის მე-2 ნაწილის „ვ“ პუნქტის, 24-ე მუხლის მე-2 ნაწილის, 61-ე 
მუხლის პირველი და  მე-2 ნაწილის და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს 
კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად,  ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

ა დ გ ე ნ ს :

მუხლი 1. დამტკიცდეს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე მწვანე 
ნარგავების    მოვლისა და აღდგენის წესი დანართი №1-ის შესაბამისად.

მუხლი 2. დამტკიცდეს მწვანე ნარგავების აღრიცხვის უწყისი დანართი №2-ის 
შესაბამისად.

მუხლი 3. ამ დადგენილების ამოქმედებისთანავე ძალადაკარგულად გამოცხადდეს  
„ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე მწვანე ნარგავების მოვლისა და 
აღდგენის წესის დამტკიცების  შესახებ“ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს 2015 წლის 2 მარტის N18 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 10/03/2015, 
სარეგისტრაციო კოდი 010250020.35.171.016067).

მუხლი 4. დადგენილება  ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


